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ATENDIMENTO EXTRAORDINÁRIO – COMARCA DE POÇOS DE 
CALDAS 

 

 

 
Atendendo ao disposto no art. 18 da Res. Conjunta 3, sirvo-me do presente 
para encaminhar os canais de comunicação da Defensoria de Poços de 
Caldas, os quais seguem abaixo: 
 
TELEFONE COMARCA DE POÇOS DE CALDAS 
 
(35) 9 8405-9328 - plantão geral 
 
(31) 9 8239-1419 - plantão Dr. Adriano 
 
(35) 9 9888-9542 - plantão Dr. Adriano 
 
(31) 9 8217-8442 - plantão Dra. Priscila 
 
 
COMARCA DE POÇOS DE CALDAS: 
 
"Adriano Magno de Marcall e Silva" <adriano.magno@defensoria.mg.def.br>; 
"Priscila De Melo Cordeiro" <priscila.cordeiro@defensoria.mg.def.br>; 
"Alvaro da Silveira Bittencourt" <alvaro.bittencourt@defensoria.mg.def.br>; 
"Gisleine Dias de Oliveira" <gisleine.oliveira@defensoria.mg.def.br>; 
"1ª Defensoria Pública Criminal de Poços de Caldas" 
<bruno.rodrigues@defensoria.mg.def.br>; 
"Leonardo Cesar Matheus" <leonardo.matheus@defensoria.mg.def.br>; 
"Luiz Fernando Laurino" <luiz.laurino@defensoria.mg.def.br>; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


